
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 5

Número 124 · Martes, 2 de julio de 2024

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Resolución del Concejal de Transportes, Movilidad, Interior y Personal número 5141, de 25 de junio 
de 2024, por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso 
selectivo por el sistema general de acceso libre y el procedimiento de oposición de una plaza de OFICIAL 
DE JARDINERÍA, de la plantilla de personal laboral del Ayuntamiento de Toledo.

“Concluido el plazo de presentación de las solicitudes para la participación en el proceso selectivo 
convocado por resolución nº 3340, de 30 de abril de 2024, de la Concejal de Transportes, Movilidad, Interior 
y Personal, para la cobertura por el sistema general de acceso libre y el procedimiento de oposición de 
una plaza de OFICIAL DE JARDINERÍA, publicada en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo nº 87, de 
8 de mayo de 2024, y de conformidad con lo dispuesto en las bases 4.1 y 4.2 de la convocatoria, resuelvo:

1. Publicar las relaciones provisionales de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo.

ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI APELLIDOS NOMBRE

***3417** AGUADO GARCIA JUAN IGNACIO
***3873** ALBALADEJO HERNANDEZ DAVID
***0670** ALCAIDE SEGADOR SERGIO ANTONIO
***6077** ALONSO DEL HIERRO CARLOS
***9473** ALVAREZ RAMOS HECTOR
***1239** BALTASAR CRESPO ALEJANDRO
***5243** BARRIOS VILANUEVA RICARDO
***0942** CASTAÑO MARTIN ANDINO ANA
***1593** CASTRO HERENCIAS FERNANDO
***9914** CRESPO PINERO JOSE JULIAN
***0119** FUENTES HERREROS FRANCISCO
***6239** GARCIA BARRIOS MARCOS
***0470** GARCIA DIEZ VICTORIA
***1518** GARCIA ELEZ PABLO
***9749** GEIJO AYUSO VICTOR
***8937** GOMEZ LILLO ANDRES
***9839** GONZALEZ CARROTO CALVO PARRA RICARDO
***3871** GONZALEZ RODRIGUEZ JUSTO
***7687** GONZALEZ VALDIZAN ESTEBAN
***4474** HERRERA LOPEZ DE LA TORRE PEDRO
***4002** JIMENEZ DIAZ ANGEL
***0815** LLAVE FARRACES PEDRO PABLO
***2919** LOPEZ PEREZ JAVIER
***7336** LOPEZ SANTOS MIGUEL ANGEL
***7395** MALLADA BAIZAN SECUNDINO
***3270** MARTIN LOZANO ALBERTO
***7913** MARTIN MUÑOZ JAVIER
***9534** MARTIN RUBIO ZURITA MIGUEL ANGEL
***5651** MENDOZA MARTIN JUAN LUIS
***5000** MILLI TORRES FERNANDO TORIBIO
***0408** MOLERO DE AVILA YANGUES DAVID
***5031** MORA FERNANDEZ JOSE MANUEL
***6494** MORENO MAGAN SUSNA MARIA
***3963** NAVARRO LOPEZ CARLOS
***4728** NIEVES CAMUÑAS AURELIO ANGEL
***5190** ORGAZ RICA ALFREDO
***7064** ORTIZ VILLAJOS ENCINAS JAVIER
***4986** PARRA RIVERA ANGEL
***3160** PAZ SIMON JAVIER

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

34
11

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 6

Número 124 · Martes, 2 de julio de 2024
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

***3843** PINA LEYVA FRANCISCO JAVIER
***8021** RAMOS GALLEGO ALBERTOS ANTONIO JAVIER
***6155** RODRIGO CRISTOBAL Mª DE LOS ANGELES
***3538** RODRIGUEZ PEÑA GARCIA VICTOR
***7970** RODRIGUEZ PERALES ROBERTO
***0526** RUBIO ESCUDERO JESUS ANGEL
***0499** RUBIO MUÑOZ ISRAEL
***6475** SALAS CASANOVA MIGUEL ANGEL
***9847** SALINERO GERVASO MIGUEL
***5890** SANCHEZ ESCALONILLA SERRANO JUAN PABLO
***9202** SANCHEZ HERNANDEZ JUAN
***1367** SEGUIDO SANCHEZ JULIAN
***4621** SERRANO LANCHA JOSÉ
***0714** SEVILLA RODRIGUEZ JUAN PEDRO
***5050** SHAINI SBAI MOHAMMED
***3097** SOTO PELAEZ CRISTINA
***9079** TORNERO DE PAZ CARLOS
***1425** UTRILLA CHICHARRO JORGE
***0611** VICO OUTÓN RODOLFO
***0107** YEPES QUERENCIAS JAVIER
***7842** ZAZO ARENAS DAVID

ASPIRANTES EXCLUIDOS

DNI APELLIDOS NOMBRE Causa de exclusión

***6141** VOLOSHCHUK IEVGEN Base 3.1
***1064** MORENO VAZQUEZ PABLO Base 3.4

CAUSA EXCLUSIÓN FORMA SUBSANACIÓN

Incumplimiento base 3.1 Modelo solicitud
Incumplimiento base 3.4 Pago tasa, justificante demanda de empleo en plazo

2. Abrir un plazo de diez días hábiles a contar desde el siguiente a la publicación de esta resolución 
para que los aspirantes excluidos del proceso selectivo subsanen los defectos que motivan su exclusión. 
Quienes no subsanen los defectos dentro del plazo señalado, justificando su derecho a ser admitidos, 
serán definitivamente excluidos del proceso selectivo.

Toledo, 28 de junio de 2024.–El Secretario General de Gobierno, Fernando Payo Sánchez-Garrido.
N.º I.-3411

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

34
11

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-07-02T09:06:00+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




